北海道女性薬剤師会苫小牧支部学術講演会

紅葉の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこのたび北海道薬剤師会苫小牧支部では、北海道女性薬剤師会会長の山口路子先生をお招

きして、かかりつけ薬剤師や健康サポート薬局等を中心に、これからの薬剤師像についてお話

しして頂く運びとなりました。男女問わず、全ての薬剤師を対象にしております。

お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますよう、ご案内申し上

げます。

記

日  時：２０１６年１１月１１日（金）18：３０～20：３ 0

会  場：(株)スズケン苫小牧支店 ３階 大会議室
      苫小牧市表町１丁目４番２０号 ℡:0144-32-2151

【学術講演】１８：３０～１９：００

 「ジェネリック医薬品開発と製剤工夫について」

沢井製薬（株）札幌支店 営業学術担当 米倉 誠 様

【特別講演】１９：００～２０：３０

「薬剤師力を磨く ～おしごとブラッシュアップ！！～」

北海道女性薬剤師会会長 山口 路子 先生

※この研修会は、（財）日本薬剤師研修センターの集合研修にあたり、研修シール（１単位）

を交付する予定で企画しております。

※この研修会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修Ⅲ‐2（1 単位）の認定対象です。

※当日はお弁当をご用意しております。

共催：北海道女性薬剤師会苫小牧支部、北海道薬剤師会苫小牧支部、

苫小牧病院薬剤師会、北海道病院薬剤師会、沢井製薬（株）

準備の都合がありますので、ご出席される方は 11 月４日（金）までに、下記宛ご連絡下さい。

  ＜連絡先＞ （株）スズケン 苫小牧支店  大野 美芽 FAX：0144-32-1442

                                               TEL：0144-32-2151

◎研修会に出席します          ※切り取らず、このまま送信して下さい。

ご施設名

ご出席者氏名